
3. neděle v mezidobí  

 

24. ledna 2021 

 

  Dnešní mše svatá byla obětována za:  
         16:30 (so) -  Za víru a dar pokoje v naší zemi 
          7:30        -   Za farníky  
          9:00        -   Za rodinu Kabrdovu a Morkusovu a sestru Marii  (on-line) 

 
     

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 

   Úterý       –   Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 

   Středa     –   Památka sv. Anděli Merici, panny 

   Čtvrtek    –   Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 

   Neděle     –   4. neděle v mezidobí 
 

 
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15   -  Za + pana Prof. Mojmíra Horynu 

  Středa    17:15   -  Za + Boženu Kosekovou 

  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e    
  Pátek      17:15   -  Na poděk. za dar víry a za rodiny Roseckých, Pavkovu a Čejkovu 

  Sobota   16:30   -   Za + Vladimíra Zicha a živou rodinu   (s nedělní platností) 

  Neděle     7:30   -   Na poděkování  
                   9:00   -   Za farníky (on-line)                

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Mše svatá z baziliky (v 9:00) každou neděli – bude až do odvolání 

přenášena on-line na You Tube: 
https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg  

 Ke svatému přijímání lze přistoupit dnes v 15:00.  

 Každou středu po mši svaté můžete využít farní knihovnu. Bude tam 
hned po mši svaté vždy asi 10 minut pan Petr Peňáz, který zájemcům 
rád poradí výběr knihy apod. Vstupujte Santiniho schodištěm. 
 
 
 
 
 
 
 

             Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

